לאחר שנלקחו פרטיו של הנאשם על מנת להעבירם לאלון, החל הנאשם לאיים על
העובדות באומרו "שאם אלון לא יקבל אותו, הוא יגיע לרסס את כולם עם מחסנית תמורת 60 אלף שקל... אין לו בעיה
לחזור לפשע ולגמור את כולם... אם אלון לא פוגש אותו ביום רביעי הוא מתאבד על כולנו". בגין מעשיו יוחסה לנאשם

עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

במענה לכתב האישום אישר הנאשם את נוכחותו במקום ובקשתו לשוחח עם אלון, וכפר באמירות המאיימות
שיוחסו לו.

בהיעדר מחלוקת כי הדברים עולים כדי איום (וטוב עשתה ההגנה משלא חלקה על כך, שכן עסקינן באיומים
מפורשים ובוטים, שנועדו להפחיד את דונה ורחל ולפגוע בשלוות נפשן, כפי שאכן קרה), הרי שאני מרשיע את הנאשם

בעבירה המיוחסת לו.

ניתנה היום, י"ב אדר א' תשפ"ב, 13 פברואר 2022, במעמד הצדדים